[image: image1.png]ok
N

администрация ЧЕЛБАССКОго сельского поселениЯ

Каневского РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от

№
ст-ца Челбасская

Об отмене постановления администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 19 октября 2016 года № 188 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга

и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития

Челбасского сельского поселения Каневского района на долгосрочный

и среднесрочный периоды»
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Челбасского сельского поселения Каневского района, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 19 октября 2016 года № 188 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Челбасского сельского поселения Каневского района на долгосрочный и среднесрочный периоды».
2.Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Бурдастая) разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

      А.В.Козлов